30 facti remejia appellatione postposita compescendo, invocato etiam ad hoc,

si opus fuerit, auxilio brachii saecularis. Non obstantibus constitutionibus

ct ordinationibus apostolicis dictorumque monasteriorum
,
prioratuum,

domorum, locorum, necnon ordinum, congregationum , coUegiorum iu-

ramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis, sta-

35 tutis et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis et lileris apostolicis

quorumcunque tenorum existant, per quae praesentibus non expressa vel

ad verbum non inserta efiectus praesencis nostrae constitutionis impediri

quomojolibet valeat vel ditferri, et de quibus quorumque totis tenoribus

habenda sit in nostris literis mentio specialis. Quae omnia quatenus

40 praemissis in aliqiio adversentur, prorsus rollimus el abrogamus, caete-

risque contrariis quibuscun-]uc.
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VoUinuis autem, ut praesentcs literae in viilvis s. loannis I.utcrancn.

ct principis apostolorum dc Urbe basilicaruni et in acic Campi Morac

publiccntur, allixis inibi earum cxcmplis et dimissis, Quodquc earum

cxcmpla seu illorum compendia in libris quorumcunquc statutorum prae-

dictorum monasteriorum, prioratuum, collegiorum, domorum, ordinum 3

ct congrcgationum, quoad monialcs in vernaculum et vulgarem cuiusque

rcligionis sermoncm versa, ct a loci ordinario, qui id quamprimum Heri

curet, subscripta inserantur ct saltem quotannis in capitulis sive congrc-

gationibus cuiusque carum aka et intelligibili voce legantur. Et nihilo-

minus post sexaginta dies a dic publicationis, ut pracfcrtur, in Romana 10

curia facienda unumquemque citra montes, ultra montcs vcro post qua-

tuor mcnses pcrindc arctent et afficiant , ac si cuiquc pcrsonaliter inti-

matac ct pcr eos iurataa fuissent.

Quodque earum transumptis, etiam imprcssis manu notarii public

subscriptis et sigillo personae in dignitatc ccclcsiastica constitutae obsi- 15

gnatis eadem prorsus fides in iudicio et cxtra illud ubiquc adhibeatur

quac adhibcretur eisdem pracscntibus , si essent exhibitac vel ostensac

NuIIi crgo omnino hominum liccat hanc paginam nostrorum interdicti

prohibitionis, declarationis, inhibitionis, statuii, mandati, sublationis, ab-

rogationis et volunlatis infringere, vel ci ausu temerario contraire. Si 20

quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius sc noverit incursurum.

Datum Romae in monte (^uirinali anno Incarnationis dominicae